
                           
 

 

 

 

MESSINA 19 GIUGNO 2011 - 2° MEMORIAL MICHELE SCARANTINO 

7a
  SCALATA DINNAMARE - GARA NAZIONALE FIDAL UISP 

Ordine d’ Arrivo  

 
Pos PETT COGNOME NOME SOCIETA' CTG Pos.Cat TEMPO 

1 555 MASCARI ANTONIO TRINACRIA PA M40 1 1.33.20 

2 545 BARBIGLIA GIOVANNI ODYSSEUS  ME M45 1 1.33.51 

3 550 MUSUMECI ISIDORO M.C.TAORMINA M35 1 1.34.46 

4 482 GIORDANO VINCENZO ATL.VILLAFRANCA TM 1 1.36.33 

5 587 NUNNARI DOMENICO POD.ME M35 2 1.36.58 

6 507 CUTTAIA GIUSEPPE H.13.30 PA M40 2 1.37.16 

7 454 SORRENTI CLAUDIO POD.ME M35 3 1.37.48 

8 431 CARUSO GAETANO POD.ME M45  2 1.40.39 

9 551 LIZZIO SALVATORE ATL.VIRTUS ACIREALE M45 3 1.40.56 

10 573 FRANCIA PIETRO STILE LIBERO M50 1 1.41.57 

11 505 CESARE FRANCESCO H.13.30 PA TM 2 1.43.30 

12 478 BONFIGLIO GIUSEPPE ODYSSEUS  ME M35 4 1.43.53 

13 501 LORIA ANTONIO FORTE GONZAGA M40 3 1.44.24 

14 483 MENTO RONAL ATL.VILLAFRANCA ASS 1 1.44.42 

15 464 VACCARINO BENEDETTO POD.ME M40 4 1.45.45 

16 548 SCIMONE PASQUALE ATL.OLIMPUS RC M45 4 1.46.25 

17 522 PERRISSERO LUCA UISP ME TM 3 1.46.36 

18 442 CRISAFULLI GIOVANNI POD.ME M45 5 1.46.59 

19 484 ARNO' PAOLO ATL.VILLAFRANCA M35 5 1.47.19 

20 437 SAMMARTINO ALFONSO POD.ME M40 5 1.48.25 

21 448 NICOSIA PIETRO POD.ME M40 6 1.48.35 

22 450 PERTICARE GIUSEPPE POD.ME M45 6 1.48.56 

23 549 PALMA ROSARIO ATL.SCIUTO RC M50 2 1.49.19 

24 466 MAGNISI ROBERTO POL.NADIR PA TM 4 1.49.38 

25 432 BUSA' MAURIZIO POD.ME M45 7 1.50.26 

26 529 CALLUSO FRANCO ONLUS S.GIORGIO M50 3 1.51.08 

27 419 TUMMINELLI MAURA TRACK CLUB CL F35 1 1.51.35 

28 471 PIZZUTO CALOGERO ODYSSEUS  ME ASS 2 1.51.53 

29 465 CONTI MATTEO POD.ME M35 6 1.52.07 

30 447 NERI PIETRO POD.ME M50 4 1.52.08 

31 434 RUGGERI FRANCESCO POD.ME M50 5 1.52.15 

32 456 MATERIA VINCENZO POD.ME M55 1 1.52.35 

33 433 GALEANO CARMELO POD.ME M45 8 1.52.38 

34 578 DE LUCA FRANCESCO PROFORM ME M40 7 1.52.49 

35 565 PANUCCIO ANTONINO MILETOMARATHON M35 7 1.53.13 

36 515 MORABITO ENRICO UISP ME TM 5 1.54.30 

37 457 GIRONE FRANCESCO POD.ME M35 8 1.55.52 

38 536 MANISCALCO GIOACCHINO MARATHON MISILMERI M40 8 1.56.17 

39 571 CARRUBBA LUCIANO TRACK CLUB CL M40 9 1.56.17 

40 554 LO PORTO VITO TRINACRIA PA M35 9 1.57.19 

41 408 LA PERA LARA POL.NADIR PA F35 2 1.57.24 

42 584 REPACI GIUSEPPE POD.ME M35 10 1.57.33 

43 497 GIUTTARI GIUSEPPE FORTE GONZAGA M45 9 1.57.48 



44 586 CURCURUTO MARCELLO M.C.TAORMINA M45 10 1.58.12 

45 452 BARBERA GIOVANNI ODYSSEUS  ME ASS 3 1.58.39 

46 487 LA MALFA GIUSEPPE STILE LIBERO M45 11 1.58.56 

47 502 PISTORINO MASSIMO FORTE GONZAGA M45 12 1.58.56 

48 445 GULLI' PASQUALE POD.ME M35 11 1.59.18 

49 508 PROFETTO VINCENZO H.13.30 PA M40 10 1.59.55 

50 557 SAITTA MARCO TRINACRIA PA M40 11 1.59.55 

51 544 MICALI NUNZIO ODYSSEUS  ME M45 13 2.00.18 

52 552 MAZZOLA ANTONIO ATL.VIRTUS ACIREALE M45 14 2.00.20 

53 504 CAMPO MARIANO FORTE GONZAGA M45 15 2.00.45 

54 509 ZIMBARO PIERFRANCESC FORTE GONZAGA M45 16 2.00.45 

55 468 RUGGERI GIUSEPPE M.C.TAORMINA M60 1 2.01.26 

56 533 GIARDINA ANTONIO JONIA GIARRE M55 2 2.01.33 

57 439 LO PRESTI GIOVANNI POD.ME M65 1 2.01.42 

58 510 RANNO MICHELE ATL.MISTERBIANCO M40 12 2.01.55 

59 498 MALATINO ANTONINO FORTE GONZAGA M45 17 2.02.01 

60 469 BARBAGALLO SALVATORE POD.ME TM 6 2.02.15 

61 511 FAILONI GIUSEPPE ATL.MISTERBIANCO M55 3 2.02.21 

62 512 SCARDAVI GIOVANNI H.13.30 PA M50 6 2.03.08 

63 513 COCCIA DOMENICO UISP ME M45 18 2.03.14 

64 569 SARULLO ANTONINO ATL.NEBRODI M40 13 2.03.16 

65 438 MENICHINI GIUSEPPE POD.ME M45 19 2.03.23 

66 401 TRIPEPI DANIELA POD.ME TF 1 2.03.36 

67 472 SUBBA GIANFRANCO ODYSSEUS  ME M45 20 2.04.07 

68 443 DE GREGORIO ATTILIO POD.ME M40 14 2.04.58 

69 518 DI PIETRO MICHELE UISP ME M45 21 2.05.21 

70 418 LOW ELISABETTA STILE LIBERO F35 3 2.05.47 

71 534 CORDARO ANTONIO MARATHON MESSINA M40 15 2.06.01 

72 503 CAMBRIA ANTONINO FORTE GONZAGA M35 12 2.06.17 

73 581 GRILLO ENIO ARCHIMEDE SR M40 16 2.06.35 

74 523 BRIGANDI' LETTERIO ATL.VILLAFRANCA M60 2 2.06.42 

75 520 FERRARA GIUSEPPE UISP ME M50 7 2.06.52 

76 589 SPADARO CARMELO POD.ME M45 22 2.07.05 

77 530 ZIRILLI MARIO TRACK CLUB CL M35 13 2.07.34 

78 519 MESSINA GIOVANNI UISP ME M45 23 2.07.54 

79 458 VENUTI FRANCESCO POD.ME TM 7 2.08.21 

80 535 BAIAMONTE VINCENZO MARATHON MISILMERI M45 24 2.08.52 

81 444 FORZA BENEDETTO POD.ME M35 14 2.08.58 

82 495 CRUDO SALVATORE CAS PIETRO E CLARENZA M45 25 2.09.01 

83 567 SCONDA MASSIMILIANO MILETOMARATHON ASS 4 2.09.52 

84 436 STOFIGLIO GIUSEPPE POD.ME M35 15 2.09.57 

85 470 MANGANO GIUSEPPE ODYSSEUS  ME ASS 5 2.10.45 

86 449 PENSANTE CARMELO POD.ME M50 8 2.10.48 

87 446 MUNAFO' SAVERIO POD.ME M55 4 2.11.01 

88 568 SURACI FRANCESCO MILETOMARATHON M40 17 2.11.36 

89 516 D'ANGELO GIOVANNI UISP ME M50 9 2.11.48 

90 479 MANCUSO NATALE CASTROREALE M45 26 2.12.12 

91 556 CASTRONOVO FRANCO TRINACRIA PA M40 18 2.13.13 

92 546 BERTUCCIO ALBERTO FIDIPPIDE ME M40 19 2.13.50 

93 475 BARBERA DAVID M.C.TAORMINA M60 3 2.14.58 

94 582 ARCADIPANE CALOGERO TRACK CLUB CL M45 27 2.15.24 

95 525 NAVARRA GIUSEPPE STILE LIBERO M45 28 2.15.36 

96 496 FOTI ANGELO FORTE GONZAGA M40 20 2.15.58 

97 493 ALES GAETANO PACECO RUUNERS M50 10 2.16.11 

98 440 GIANNETTO LORENZO POD.ME M45 29 2.16.18 

99 480 CULLOTTA CARMELO ODYSSEUS  ME M50 11 2.16.37 



100 539 DI BELLA RICCARDO JONIA GIARRE M60 4 2.16.47 

101 467 ALBERIO AGATINO ONLUS S.GIORGIO M50 12 2.17.04 

102 455 DE LUCA PLACIDO POD.ME M40 21 2.17.13 

103 403 CIRAOLO CRISTINA POD.ME TF 2 2.17.13 

104 441 ANASTASI GIUSEPPE POD.ME M45 30 2.17.19 

105 451 ROMEO CARMELO POD.ME M50 13 2.17.30 

106 481 LIPARI CARMELO ATL.VILLAFRANCA M45 31 2.18.06 

107 579 LOMBARDO TOMMASO JONIA GIARRE M45 32 2.18.37 

108 486 GROSSO GIUSEPPE ATL.VILLAFRANCA M35 16 2.18.44 

109 430 RUGGERI FELICE POD.ME M45 33 2.18.46 

110 404 CASTORINA VALENTINA POD.ME TF 3 2.18.46 

111 474 LOMBARDO GIUSEPPE M.C.TAORMINA M50 14 2.19.21 

112 473 COSENZA SALVATORE ODYSSEUS  ME M55 5 2.21.01 

113 459 STURIALE IVAN POD.ME TM 8 2.21.32 

114 577 CRISAFULLI ALESSANDRO PROFORM ME M40 22 2.21.42 

115 400 GASBARRO CARMELA POD.ME F35 4 2.22.07 

116 461 BITTO DAVID POD.ME M50 15 2.22.43 

117 514 TRIGLIA LUIGI UISP ME  M50 16 2.22.59 

118 558 GAMBINO GIOVANNI AM.ARAGONA M50 17 2.24.02 

119 572 LO RE  ANTONIO STILE LIBERO M35 17 2.24.27 

120 406 PISTONE MARIAROSA FORTE GONZAGA F40 1 2.24.56 

121 420 CORSO CECILIA POD.ME F45 1 2.24.56 

122 435 MARABELLO MATTEO POD.ME M55 6 2.25.03 

123 500 CAPUTO GIUSEPPE ATL.MISTERBIANCO M60 5 2.25.37 

124 562 LICO ROCCO MILETOMARATHON M35 18 2.25.42 

125 575 TORRISI CARMELO FIAMMA S.GREGORIO M55 7 2.26.07 

126 492 MINAUDO VITO PACECO RUUNERS M55 8 2.26.17 

127 407 DE STEFANO GRAZIELLA VIOLETTA RC F45 2 2.27.20 

128 531 SCAVELLO CRISTOFORO UISP ME M45 34 2.27.37 

129 542 LAURETTA CARMELO AMICO CORRIDORE SR M60 6 2.27.53 

130 583 CALCATERRA CARMELO TRACK CLUB CL M55 9 2.28.49 

131 499 SCOLARO NUNZIO FORTE GONZAGA M35 19 2.29.09 

132 590 CENTORRINO FRANCESCO CUS. PARMA M50 18 2.30.12 

133 506 STAGNO UGO H.13.30 PA TM 9 2.33.19 

134 494 INGRASSIA ANDREA PACECO RUUNERS M45 35 2.33.44 

135 460 COSTANTINO GIOVANNI POD.ME M40 23 2.33.55 

136 521 CERENZIA GIOVANNI UISP ME M40 24 2.34.16 

139 416 GRASSO ELISABETTA MILETOMARATHON F40 2 2.34.32 

137 566 PAOLO VINCENZO MILETOMARATHON M45 36 2.34.32 

138 563 MOLE' FILIPPO MILETOMARATHON M55 10 2.34.32 

140 528 VADALA' CARMELO FORTE GONZAGA M50 19 2.36.28 

141 588 IANNELLO GUIDO UISP ME M50 20 2.36.43 

142 490 FUCILE MASSIMO ODYSSEUS  ME M40 25 2.38.01 

143 564 MOLE' NICOLA MILETOMARATHON M55 11 2.38.06 

144 409 TOSCANO PAOLA AM.ARAGONA F50 1 2.38.07 

145 477 CRUPI CARLO M.C.TAORMINA M60 7 2.39.03 

147 599 ARTUSA MARIAROSA MILETOMARATHON F40 3 2.41.58 

146 559 AUDDINO SALVATORE MILETOMARATHON M60 8 2.41.58 

148 6 CANTONE CARMELO AMICO CORRIDORE SR M60 9 2.43.55 

149 540 LIVOTI GIUSEPPE AMICO CORRIDORE SR M60 10 2.44.18 

151 413 CAMPO GIULIANA FIDIPPIDE ME F40 4 2.47.54 

150 576 ARRIGO ANDREA PROFORM ME M40 26 2.47.54 

152 592 CIMINO FRANCESCO AMATORI PA M40 27 2.48.20 

153 553 CALOGERO GIOVANNI FIDIPPIDE ME M50 21 2.49.09 

154 527 CUCINA GIUSEPPE AMATORI MONDELLO M70 1 2.49.47 



155 489 GALLETTA SANTO STILE LIBERO TM 10 2.54.13 

156 402 TAGLIONI BARBARA POD.ME F50 2 2.54.15 

157 412 MACCARRONE MICHELANGELO AMICO CORRIDORE SR F50 3 2.54.41 

158 417 FOGLIARO CATERINA MILETOMARATHON F40 5 3.01.25 

159 428 VITERBO GIOVANNI AMATORI PA M65 2 3.03.41 

160 429 DE TROVATO FRANCESCO AMATORI PA M75 2 3.05.15 

161 415 DE LUCA ROSARIA MILETOMARATHON F35 5 3.09.36 

162 585 CALOGERO SALVATORE POD.ME M55 12 3.10.10 

163 425 LONGO  GENNY MILETOMARATHON F45 3 3.12.40 

164 426 RUSSO  ANTONIA MILETOMARATHON F50 4 3.12.40 

165 541 MESSINA FIORENZO AMICO CORRIDORE SR M55 13 3.31.48 

  537 RUGGERI FABIO ATL.VILLAFRANCA ASS     

  538 RUGGERI MARCO ATL.VILLAFRANCA ASS     

  405 ZUCCARO VINCENZA ODYSSEUS ME F35     

  411 MALTESE FRANCESCA PACECO RUNNERS F40     

  463 LEMBO DOMENICO POD.ME M35     

  532 SAPIENZA MAURIZIO H.13.30 PA M35     

  560 GRASSO GIUSEPPE MILETOMARATHON M35     

  526 CIMINO FRANCESCO H.13.30 PA M40     

  547 PANDOLFO LUCA FIDIPPIDE ME M40     

  462 FORCINA FRANCESCO POD.ME M45     

  491 DI VITA ANTONINO M.C.TAORMINA M45     

  517 LENTINI SEBASTIANO UISP ME M45     

  524 IPPOLITO MAURIZIO H.13.30 PA M50     

  580 BELFIORE GIUSEPPE JONIA GIARRE M50     

  476 FUSCONI MAURO M.C.TAORMINA M55     

  561 LICO GIUSEPPE MILETOMARATHON M55     

  570 ARCAIO ANTONINO AMATORI PA M55     

  485 MIDURI SALVATORE ATL.VILLAFRANCA M60     

  574 IRRERA SALVATORE STILE LIBERO M65     
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MESSINA 19 GIUGNO 2011 - 2° MEMORIAL MICHELE SCARANTINO 

7a
  SCALATA DINNAMARE - GARA NAZIONALE FIDAL UISP 

Classifica Maschile 
PETT COGNOME NOME SOCIETA' CTG Pos.Cat TEMPO 

555 MASCARI ANTONIO TRINACRIA PA M40 1 1.33.20 

545 BARBIGLIA GIOVANNI ODYSSEUS  ME M45 1 1.33.51 

550 MUSUMECI ISIDORO M.C.TAORMINA M35 1 1.34.46 

482 GIORDANO VINCENZO ATL.VILLAFRANCA TM 1 1.36.33 

587 NUNNARI DOMENICO POD.ME M35 2 1.36.58 

507 CUTTAIA GIUSEPPE H.13.30 PA M40 2 1.37.16 

454 SORRENTI CLAUDIO POD.ME M35 3 1.37.48 

431 CARUSO GAETANO POD.ME M45  2 1.40.39 

551 LIZZIO SALVATORE ATL.VIRTUS ACIREALE M45 3 1.40.56 

573 FRANCIA PIETRO STILE LIBERO M50 1 1.41.57 

505 CESARE FRANCESCO H.13.30 PA TM 2 1.43.30 

478 BONFIGLIO GIUSEPPE ODYSSEUS  ME M35 4 1.43.53 

501 LORIA ANTONIO FORTE GONZAGA M40 3 1.44.24 

483 MENTO RONAL ATL.VILLAFRANCA ASS 1 1.44.42 

464 VACCARINO BENEDETTO POD.ME M40 4 1.45.45 

548 SCIMONE PASQUALE ATL.OLIMPUS RC M45 4 1.46.25 

522 PERRISSERO LUCA UISP ME TM 3 1.46.36 

442 CRISAFULLI GIOVANNI POD.ME M45 5 1.46.59 

484 ARNO' PAOLO ATL.VILLAFRANCA M35 5 1.47.19 

437 SAMMARTINO ALFONSO POD.ME M40 5 1.48.25 

448 NICOSIA PIETRO POD.ME M40 6 1.48.35 

450 PERTICARE GIUSEPPE POD.ME M45 6 1.48.56 

549 PALMA ROSARIO ATL.SCIUTO RC M50 2 1.49.19 

466 MAGNISI ROBERTO POL.NADIR PA TM 4 1.49.38 

432 BUSA' MAURIZIO POD.ME M45 7 1.50.26 

529 CALLUSO FRANCO ONLUS S.GIORGIO M50 3 1.51.08 

471 PIZZUTO CALOGERO ODYSSEUS  ME ASS 2 1.51.53 

465 CONTI MATTEO POD.ME M35 6 1.52.07 

447 NERI PIETRO POD.ME M50 4 1.52.08 

434 RUGGERI FRANCESCO POD.ME M50 5 1.52.15 

456 MATERIA VINCENZO POD.ME M55 1 1.52.35 

433 GALEANO CARMELO POD.ME M45 8 1.52.38 

578 DE LUCA FRANCESCO PROFORM ME M40 7 1.52.49 

565 PANUCCIO ANTONINO MILETOMARATHON M35 7 1.53.13 

515 MORABITO ENRICO UISP ME TM 5 1.54.30 

457 GIRONE FRANCESCO POD.ME M35 8 1.55.52 

536 MANISCALCO GIOACCHINO MARATHON MISILMERI M40 8 1.56.17 

571 CARRUBBA LUCIANO TRACK CLUB CL M40 9 1.56.17 

554 LO PORTO VITO TRINACRIA PA M35 9 1.57.19 

584 REPACI GIUSEPPE POD.ME M35 10 1.57.33 

497 GIUTTARI GIUSEPPE FORTE GONZAGA M45 9 1.57.48 

586 CURCURUTO MARCELLO M.C.TAORMINA M45 10 1.58.12 



452 BARBERA GIOVANNI ODYSSEUS  ME ASS 3 1.58.39 

487 LA MALFA GIUSEPPE STILE LIBERO M45 11 1.58.56 

502 PISTORINO MASSIMO FORTE GONZAGA M45 12 1.58.56 

445 GULLI' PASQUALE POD.ME M35 11 1.59.18 

508 PROFETTO VINCENZO H.13.30 PA M40 10 1.59.55 

557 SAITTA MARCO TRINACRIA PA M40 11 1.59.55 

544 MICALI NUNZIO ODYSSEUS  ME M45 13 2.00.18 

552 MAZZOLA ANTONIO ATL.VIRTUS ACIREALE M45 14 2.00.20 

504 CAMPO MARIANO FORTE GONZAGA M45 15 2.00.45 

509 ZIMBARO PIERFRANCESC FORTE GONZAGA M45 16 2.00.45 

468 RUGGERI GIUSEPPE M.C.TAORMINA M60 1 2.01.26 

533 GIARDINA ANTONIO JONIA GIARRE M55 2 2.01.33 

439 LO PRESTI GIOVANNI POD.ME M65 1 2.01.42 

510 RANNO MICHELE ATL.MISTERBIANCO M40 12 2.01.55 

498 MALATINO ANTONINO FORTE GONZAGA M45 17 2.02.01 

469 BARBAGALLO SALVATORE POD.ME TM 6 2.02.15 

511 FAILONI GIUSEPPE ATL.MISTERBIANCO M55 3 2.02.21 

512 SCARDAVI GIOVANNI H.13.30 PA M50 6 2.03.08 

513 COCCIA DOMENICO UISP ME M45 18 2.03.14 

569 SARULLO ANTONINO ATL.NEBRODI M40 13 2.03.16 

438 MENICHINI GIUSEPPE POD.ME M45 19 2.03.23 

472 SUBBA GIANFRANCO ODYSSEUS  ME M45 20 2.04.07 

443 DE GREGORIO ATTILIO POD.ME M40 14 2.04.58 

518 DI PIETRO MICHELE UISP ME M45 21 2.05.21 

534 CORDARO ANTONIO MARATHON MESSINA M40 15 2.06.01 

503 CAMBRIA ANTONINO FORTE GONZAGA M35 12 2.06.17 

581 GRILLO ENIO ARCHIMEDE SR M40 16 2.06.35 

523 BRIGANDI' LETTERIO ATL.VILLAFRANCA M60 2 2.06.42 

520 FERRARA GIUSEPPE UISP ME M50 7 2.06.52 

589 SPADARO CARMELO POD.ME M45 22 2.07.05 

530 ZIRILLI MARIO TRACK CLUB CL M35 13 2.07.34 

519 MESSINA GIOVANNI UISP ME M45 23 2.07.54 

458 VENUTI FRANCESCO POD.ME TM 7 2.08.21 

535 BAIAMONTE VINCENZO MARATHON MISILMERI M45 24 2.08.52 

444 FORZA BENEDETTO POD.ME M35 14 2.08.58 

495 CRUDO SALVATORE CAS PIETRO E CLARENZA M45 25 2.09.01 

567 SCONDA MASSIMILIANO MILETOMARATHON ASS 4 2.09.52 

436 STOFIGLIO GIUSEPPE POD.ME M35 15 2.09.57 

470 MANGANO GIUSEPPE ODYSSEUS  ME ASS 5 2.10.45 

449 PENSANTE CARMELO POD.ME M50 8 2.10.48 

446 MUNAFO' SAVERIO POD.ME M55 4 2.11.01 

568 SURACI FRANCESCO MILETOMARATHON M40 17 2.11.36 

516 D'ANGELO GIOVANNI UISP ME M50 9 2.11.48 

479 MANCUSO NATALE CASTROREALE M45 26 2.12.12 

556 CASTRONOVO FRANCO TRINACRIA PA M40 18 2.13.13 

546 BERTUCCIO ALBERTO FIDIPPIDE ME M40 19 2.13.50 

475 BARBERA DAVID M.C.TAORMINA M60 3 2.14.58 

582 ARCADIPANE CALOGERO TRACK CLUB CL M45 27 2.15.24 

525 NAVARRA GIUSEPPE STILE LIBERO M45 28 2.15.36 

496 FOTI ANGELO FORTE GONZAGA M40 20 2.15.58 

493 ALES GAETANO PACECO RUUNERS M50 10 2.16.11 

440 GIANNETTO LORENZO POD.ME M45 29 2.16.18 

480 CULLOTTA CARMELO ODYSSEUS  ME M50 11 2.16.37 

539 DI BELLA RICCARDO JONIA GIARRE M60 4 2.16.47 

467 ALBERIO AGATINO ONLUS S.GIORGIO M50 12 2.17.04 

455 DE LUCA PLACIDO POD.ME M40 21 2.17.13 



441 ANASTASI GIUSEPPE POD.ME M45 30 2.17.19 

451 ROMEO CARMELO POD.ME M50 13 2.17.30 

481 LIPARI CARMELO ATL.VILLAFRANCA M45 31 2.18.06 

579 LOMBARDO TOMMASO JONIA GIARRE M45 32 2.18.37 

486 GROSSO GIUSEPPE ATL.VILLAFRANCA M35 16 2.18.44 

430 RUGGERI FELICE POD.ME M45 33 2.18.46 

474 LOMBARDO GIUSEPPE M.C.TAORMINA M50 14 2.19.21 

473 COSENZA SALVATORE ODYSSEUS  ME M55 5 2.21.01 

459 STURIALE IVAN POD.ME TM 8 2.21.32 

577 CRISAFULLI ALESSANDRO PROFORM ME M40 22 2.21.42 

461 BITTO DAVID POD.ME M50 15 2.22.43 

514 TRIGLIA LUIGI UISP ME  M50 16 2.22.59 

558 GAMBINO GIOVANNI AM.ARAGONA M50 17 2.24.02 

572 LO RE  ANTONIO STILE LIBERO M35 17 2.24.27 

435 MARABELLO MATTEO POD.ME M55 6 2.25.03 

500 CAPUTO GIUSEPPE ATL.MISTERBIANCO M60 5 2.25.37 

562 LICO ROCCO MILETOMARATHON M35 18 2.25.42 

575 TORRISI CARMELO FIAMMA S.GREGORIO M55 7 2.26.07 

492 MINAUDO VITO PACECO RUUNERS M55 8 2.26.17 

531 SCAVELLO CRISTOFORO UISP ME M45 34 2.27.37 

542 LAURETTA CARMELO AMICO CORRIDORE SR M60 6 2.27.53 

583 CALCATERRA CARMELO TRACK CLUB CL M55 9 2.28.49 

499 SCOLARO NUNZIO FORTE GONZAGA M35 19 2.29.09 

590 CENTORRINO FRANCESCO CUS. PARMA M50 18 2.30.12 

506 STAGNO UGO H.13.30 PA TM 9 2.33.19 

494 INGRASSIA ANDREA PACECO RUUNERS M45 35 2.33.44 

460 COSTANTINO GIOVANNI POD.ME M40 23 2.33.55 

521 CERENZIA GIOVANNI UISP ME M40 24 2.34.16 

566 PAOLO VINCENZO MILETOMARATHON M45 36 2.34.32 

563 MOLE' FILIPPO MILETOMARATHON M55 10 2.34.32 

528 VADALA' CARMELO FORTE GONZAGA M50 19 2.36.28 

588 IANNELLO GUIDO UISP ME M50 20 2.36.43 

490 FUCILE MASSIMO ODYSSEUS  ME M40 25 2.38.01 

564 MOLE' NICOLA MILETOMARATHON M55 11 2.38.06 

477 CRUPI CARLO M.C.TAORMINA M60 7 2.39.03 

559 AUDDINO SALVATORE MILETOMARATHON M60 8 2.41.58 

6 CANTONE CARMELO AMICO CORRIDORE SR M60 9 2.43.55 

540 LIVOTI GIUSEPPE AMICO CORRIDORE SR M60 10 2.44.18 

576 ARRIGO ANDREA PROFORM ME M40 26 2.47.54 

592 CIMINO FRANCESCO AMATORI PA M40 27 2.48.20 

553 CALOGERO GIOVANNI FIDIPPIDE ME M50 21 2.49.09 

527 CUCINA GIUSEPPE AMATORI MONDELLO M70 1 2.49.47 

489 GALLETTA SANTO STILE LIBERO TM 10 2.54.13 

428 VITERBO GIOVANNI AMATORI PA M65 2 3.03.41 

429 DE TROVATO FRANCESCO AMATORI PA M75 2 3.05.15 

585 CALOGERO SALVATORE POD.ME M55 12 3.10.10 

541 MESSINA FIORENZO AMICO CORRIDORE SR M55 13 3.31.48 
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MESSINA 19 GIUGNO 2011 - 2° MEMORIAL MICHELE SCARANTINO 

7a
  SCALATA DINNAMARE - GARA NAZIONALE FIDAL UISP 

Classifica femminile 

 
Pett COGNOME NOME SOCIETA' CTG Pos.Cat TEMPO 

419 TUMMINELLI MAURA TRACK CLUB CL F35 1 1.51.35 

408 LA PERA LARA POL.NADIR PA F35 2 1.57.24 

401 TRIPEPI DANIELA POD.ME TF 1 2.03.36 

418 LOW ELISABETTA STILE LIBERO F35 3 2.05.47 

403 CIRAOLO CRISTINA POD.ME TF 2 2.17.13 

404 CASTORINA VALENTINA POD.ME TF 3 2.18.46 

400 GASBARRO CARMELA POD.ME F35 4 2.22.07 

406 PISTONE MARIAROSA FORTE GONZAGA F40 1 2.24.56 

420 CORSO CECILIA POD.ME F45 1 2.24.56 

407 DE STEFANO GRAZIELLA VIOLETTA RC F45 2 2.27.20 

416 GRASSO ELISABETTA MILETOMARATHON F40 2 2.34.32 

409 TOSCANO PAOLA AM.ARAGONA F50 1 2.38.07 

599 ARTUSA MARIAROSA MILETOMARATHON F40 3 2.41.58 

413 CAMPO GIULIANA FIDIPPIDE ME F40 4 2.47.54 

402 TAGLIONI BARBARA POD.ME F50 2 2.54.15 

412 MACCARRONE MICHELANGELO AMICO CORRIDORE SR F50 3 2.54.41 

417 FOGLIARO CATERINA MILETOMARATHON F40 5 3.01.25 

415 DE LUCA ROSARIA MILETOMARATHON F35 5 3.09.36 

425 LONGO  GENNY MILETOMARATHON F45 3 3.12.40 

426 RUSSO  ANTONIA MILETOMARATHON F50 4 3.12.40 
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